
ASSESSORADU DE SOS E
ASSESSORATO

 

L’Assessore 

 

eell.assessore

 

DECRETO N. 

Oggetto: L.R. n. 17/2021 art. 

Enti locali, finanze ed urbanistica n. 5 prot. n. 5891 del 28.10.2021.

 

VISTO  lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

VISTA  la L.R. 7 gennaio 1977, n. 1 “Norme sull’organizzazione amministrativa della Regione 

sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione 

“Nomina degli Assessori componenti la Giunta regionale”, con cui, tra gli altri, è

nominato l’Assessore degli Enti locali, finanze ed Urbanistica;

VISTA  la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 “Disciplina del personale e della organizzazione

Uffici della Regione”;

VISTO il proprio Decreto n. 5 prot. n. 5891 del 28.10.2021 con il quale,  all’Ing. Valentina 

Flore, direttore del Servizio 

immobiliare regionale, finanze e supporti direzionali

Enti locali e finanze, sono state conferite le funzioni di Direttore generale 

locali e finanze presso l’Assessorato degli Enti locali, Finanze ed Urbanistica

massimo di 90 giorni, ai sensi dell’art. 30, comma 1, dell

PRESO ATTO  dell’art. 28 comma 1 della L.R. 17/2021, il quale recita

1998 sono apportate le seguenti modifiche: a) nell'articolo 30, comma 1, le parole: 

"per un massimo di novanta giorni" sono sostituite 

del nuovo direttore generale"

RITENUTO di dover provvedere secondo quanto previsto dall’art. 30, comma 1, della L.R. n.

31/1998 così modificato

 

 
ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINÀNTZIAS E URBANÌSTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE ED URBANISTICA 

Viale Trieste 186 - 09123 Cagliari  

assessore@pec.regione.sardegna.it - www.regione.sardegna.it 

 

 

 

 

DECRETO N. 01 prot. n. 390/Gab del 25 Gennaio 2022 

 

 

 

 

17/2021 art. 28 comma 1 - Aggiornamento del Decreto Assessore degli 

Enti locali, finanze ed urbanistica n. 5 prot. n. 5891 del 28.10.2021.

lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

7 gennaio 1977, n. 1 “Norme sull’organizzazione amministrativa della Regione 

sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali;

del Presidente della Regione n. 51 prot. n. 12244 del 8 maggio 2019 

Nomina degli Assessori componenti la Giunta regionale”, con cui, tra gli altri, è

nominato l’Assessore degli Enti locali, finanze ed Urbanistica; 

la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 “Disciplina del personale e della organizzazione

la Regione”; 

il proprio Decreto n. 5 prot. n. 5891 del 28.10.2021 con il quale,  all’Ing. Valentina 

Flore, direttore del Servizio politiche di valorizzazione del demanio e patrimonio 

immobiliare regionale, finanze e supporti direzionali presso la Direzione generale degli 

Enti locali e finanze, sono state conferite le funzioni di Direttore generale 

locali e finanze presso l’Assessorato degli Enti locali, Finanze ed Urbanistica

massimo di 90 giorni, ai sensi dell’art. 30, comma 1, della L.R. n. 31/1998;

dell’art. 28 comma 1 della L.R. 17/2021, il quale recita: “Alla legge regionale n. 31 del 

1998 sono apportate le seguenti modifiche: a) nell'articolo 30, comma 1, le parole: 

"per un massimo di novanta giorni" sono sostituite dalle parole "fino all'individuazione 

del nuovo direttore generale"; 

di dover provvedere secondo quanto previsto dall’art. 30, comma 1, della L.R. n.

così modificato; 

 

ZIAS E URBANÌSTICA 

Decreto Assessore degli 

Enti locali, finanze ed urbanistica n. 5 prot. n. 5891 del 28.10.2021. 

lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

7 gennaio 1977, n. 1 “Norme sull’organizzazione amministrativa della Regione 

sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali; 

n. 51 prot. n. 12244 del 8 maggio 2019 

Nomina degli Assessori componenti la Giunta regionale”, con cui, tra gli altri, è stato 

la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 “Disciplina del personale e della organizzazione degli 

il proprio Decreto n. 5 prot. n. 5891 del 28.10.2021 con il quale,  all’Ing. Valentina 

politiche di valorizzazione del demanio e patrimonio 

ezione generale degli 

Enti locali e finanze, sono state conferite le funzioni di Direttore generale degli Enti 

locali e finanze presso l’Assessorato degli Enti locali, Finanze ed Urbanistica per un 

a L.R. n. 31/1998; 

: “Alla legge regionale n. 31 del 

1998 sono apportate le seguenti modifiche: a) nell'articolo 30, comma 1, le parole: 

dalle parole "fino all'individuazione 

di dover provvedere secondo quanto previsto dall’art. 30, comma 1, della L.R. n. 



ASSESSORADU DE SOS E
ASSESSORATO DEGLI EN

 

 

L’Assessore 

 

eell.assessore

ART. 1  In attuazione dell’

dell’Assessore degli Enti locali, finanze ed urbanistica 

28.10.2021 è sostituito come segue: 

“Per quanto esposto in premessa e secondo quanto previsto dall’art. 30, comma 1,

della L.R. n. 31/1998, le f

l’Assessorato degli Enti locali, 

all'individuazione del nuovo direttore generale

ART. 2 Il presente atto è tra

della regione, alla Direzione generale del personale e riforma della regione, alla

Direzione generale dei servizi finanziari

finanze ed notificato al

ART. 3 Il presente decreto verrà 

istituzionale della Regione Sardegna

 

 
ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINÀNTZIAS E URBANÌSTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE ED URBANISTICA 

Viale Trieste 186 - 09123 Cagliari  

assessore@pec.regione.sardegna.it - www.regione.sardegna.it 

 

 

DECRETA 

In attuazione dell’art. 28 comma 1 della L.R. 17/2021, l’art. 1 del Decreto 

dell’Assessore degli Enti locali, finanze ed urbanistica n. 5 

è sostituito come segue:  

Per quanto esposto in premessa e secondo quanto previsto dall’art. 30, comma 1,

della L.R. n. 31/1998, le funzioni di Direttore generale degli Enti locali e finanze presso 

l’Assessorato degli Enti locali, Finanze ed Urbanistica sono

all'individuazione del nuovo direttore generale, dall’Ing. Valentina Flore

Il presente atto è trasmesso all’Assessore degli affari generali, personale e riforma

della regione, alla Direzione generale del personale e riforma della regione, alla

generale dei servizi finanziari, alla Direzione generale 

notificato alla dirigente interessata. 

Il presente decreto verrà pubblicato per estratto sul BURAS e sul sito internet

istituzionale della Regione Sardegna. 

     L’Assessore

               F.to Avv. Quirico Sanna

URBANÌSTICA 

17/2021, l’art. 1 del Decreto 

n. 5 prot. n. 5891 del 

Per quanto esposto in premessa e secondo quanto previsto dall’art. 30, comma 1, 

degli Enti locali e finanze presso 

sono esercitate, fino 

dall’Ing. Valentina Flore. 

all’Assessore degli affari generali, personale e riforma 

della regione, alla Direzione generale del personale e riforma della regione, alla 

generale degli Enti locali e 

pubblicato per estratto sul BURAS e sul sito internet 

L’Assessore 

Quirico Sanna 


